
2025 年６月吉日 

 

高等学校・中等教育学校校長先生 
進路指導主任先生 
第３学年主任先生 

 駿台予備学校 教育 DX 本部 

教学マネジメント部 統括  磯川  勝 

駿台教育センター 営業部 

統括  佐々木 康博 

 

2025 年度入試「京大入試問題研究会」《WEB 配信》実施のご案内 

拝啓 入梅の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育に深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では今年度も「京大入試問題研究会」を開催させていただく運びとなりました。

本研究会では、京都大学の 2025 年度入試前期日程で出題された問題について、本校講師が詳

細に分析し、入試対策指導のポイントを解説させていただきます。なお、本研究会は 5 月中旬

から下旬に一部の高等学校の先生方を対象に、対面式で開催した模様を撮影した大学別・科目

別の動画をアーカイブ配信にてご覧いただく形式となります。 

 先生方には校務ご多忙な時期に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますよう、ここに

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

■テーマ『2025 年度入試 京都大学(前期日程) 入試問題研究』 

 

■アーカイブ配信期間  2025 年 6 月 9 日(月)15：00 から 2025 年 7 月 31 日(木)まで 

＊各高校様にお申込みの人数制限はございません。 

＊YouTube での申込者限定公開といたします。 

＊『講演視聴用 URL』と『資料ダウンロード用 URL』などのお知らせは、 

ご登録いただいたメールアドレスに後日送信いたします。 

  ＊著作権保護の観点から「英語」の資料は WEB からのダウンロードではなく、 

事前に貴校宛に冊子資料を送付させていただきます。（１校２部まで） 

 

■お申込方法 

下記 URL または二次元バーコードより、申込受付フォームにアクセスしてください。 

・申込ＷＥＢフォームＵＲＬ  https://www2.sundai-form.jp/m/2025kyodai1 

・二次元バーコード 

 

■お問い合せ先 

駿台 営業部 大学入試研究会担当 

TEL：06-6535-7811 （受付時間 9：30～17：00 土日祝除く） 

MAIL：sundai_eigyo@mail.sundai.ac.jp 
 

【お申込期限】 7 月 24 日（木）まで 

以上 

https://www2.sundai-form.jp/m/2025kyodai1

